MPADUNK

« l..l"4

MNpoBeaeHNNA 3K3aMeHaLMOHHOM Ceccun OCEHHHEro cemecTpa 2025/2026 yuebHOro roga

«YTBEpXaar»
lMNpopekTop*
a 3.1.
Ne HavmeHoBaHue AUCUUNANHBI

nflaHVIDOBaHI/Ie TPaHCNOPTHbIX

NHDPACTPYKTYP
HeTtpagmuunoHHble BU3

lMpoeKkTMpoBaHNE NOTUCTUYECKUX CUCTEM

MpoeKTUpOBaHNE NHHOPMALUOHHbIX
cucTem

3-Kypc

Mpynna: J1(6)-1-23
®.1.0. npenogasarend

KbiablkoB A3136€eK
AcaHb6eKoBUWY
060308 Anaibek
OxymabekoBuy

OcmoHKynoBa N'yngaHa
OpolbekoBHa

Cabuposa lN'ynsat
Ab6ablpaxmMaHOBHa

JaTta sk3ameHa
26.12.25

24.12.25

22.12.25

23.12.25

«CornacoBaHo»
[ Oupektop MBLUN

/Y meTanues A.C.

» 1 -, 2025 .

Hauyano ceccum 25.11.2025r.
KoHeuy, ceccnum 09.01.2026r.

Bpemsa ak3ameHa
13:00

11:30

11:00

13:00

Ayantopus
2/529

7/102

2/529

1/350



10

12

13

14

MpaBOBOE PerynnpoBaHne NOrnucTUYECKNX

npoLeccos

AyTCOpCI/IHF B TIOTNCTUKE

XpaHeHune, TpaHCNopTMPOBKaA U
peann3aumsa CenbCKOX03AMCTBEHHOM

MPoAYKLUMM
MuuieBas 6e30MacHOCTb

AYTCOPCUHT B IOTUCTUKE

LinchpoBas normctmka

nﬂaHVIDOBaHVIe TPaHCNOPTHBLIX

NHPACTPYKTYP
HeTpagnunoHHble BU3

rlpOEKTI/IpOBaHI/Ie JTOTNCTUYECKNX CUCTEM

MpoeKkTUpoBaHME UH(HOPMALUOHHbIX
cuUcTeM

CynaiimaHb6ekoBa Hyprbiz  25.12.25
CarblHaneBHa

Tokcob6aes bynat 29.12.25
TemupbekoBuy

Mpynna: J1(6)-1-23(KBO)

3apnbikoBa N'ynunsa 24.12.25
OHongykoBHa
3apnbikosa 'ynunsa 22.12.25
OHOoNAyKoBHA
Tokcobaes bynat 23.12.25
Temupbekosuy
Ywmetanues YuHrus 25.12.25

AKblnbeKoBuY

Mpynna: JI(6)-2-23

KblablkoB A3n3bek 25.12.25
AcaHbekoBuY

060308 Anainbek 24.12.25
L>Xymabekosuy

OcmoHKynoBa NyngaHa 23.12.25
OpowbekoBHa

Cabuposa Nynsar 22.12.25
AbabIpaxmMaHOBHa

11:30

10:00

15:00

15:00

11:30

10:00

11:30

10:00

13:00

13:00

2/429

21429
H® o\
*y X, o

A Tl S
vy

2/429

1/422
2/529

1/350

2/529

7/102
2/521

1/350



16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

MpaBOBOE pPerysvnpoBaHue NOrMcTUYECKNX
MpoLIeccos

AyTCOpCI/IHF B 1IOTNCTUKE

MnaHnpoBaHue TPAHCMOPTHbIX

NH(PACTPYKTYP
HeTtpagnunoHHble B3

[MpoeKTMpOBaHME NOTUCTUYECKUX CUCTEM

MpoeKkTUpoBaHNe NHPOPMALMOHHBIX
CUCTEM

MpaBoBOe pPerynmpoBaHue NOrUCTUYECKUX
npoueccos

AYTCOPCUHT B NOTUCTUKE

OCHOBbI TEOPUUN TEXHONOTNYECKOIA
NOArOTOBKM
TexHUYecKoe 1 Mefma cpeficTBa 00yYeHUs

MeToanka npenogasaHuns
TEXHO/IOTMYECKOro 06pa3oBaHus

CynaiimaHb6ekoBa Hyprbi3
CarblHanneBHa

TokcobaeB bynat
TemupbeKkoBmY

Mpynna: JI(6)-3-23

KblablKoB A3n36ek
AcaHb6ekoBUNY
060308 Anaiibek
[xymabekoBuy

OcmoHKynoBa 'yngaHa
Opow6ekoBHa

Cabwuposa Nynsar
AbbIpaxXmMaHOBHA

CynaiimaH6ekoBa Hyprbi3
CarblHanneBHa

TokcobaeB bynat
TemupbekoBmuy

Mpynna: TO(6)-1-23

baknpoB bakgoonot
YKOKMHOBUY
bakupos bakgoonor
>KOoKnHoBMY

XXongowos Mamataup
Kamanosuy

26.12.25

29.12.25

26.12.25

24.12.25

23.12.25

22.12.25

25.12.25

29.12.25

22.12.25

24.12.25

25.12.25

13:00

11:30

13:00

13:00

10:00

14:00

11:30

13:00

11:30

13:00

10:00

2/429

21429 *2.
I v -

* 'Yy

By v

2/529

7/102

2/529

1/350

21429

1/348

2/620

2/620

3/210



26 dusmyeckas Kynbtypa un cnopt 3

27 VIH(opMaLNOHHbIE CUCTEMBI W
TEXHONOrnK

28 besonacHocTb Xu3HegeatenoHocTn (BX/
1N JKONorusa)

KalomoB Taanalibek
AcaHbeKoBMNY

KeHeHcapueBa Tenerei
KblbIKOBHa

Myp3akaHoB AbaT
HypnaH6ekoBuy

EXXenHeBHO C
22.12.25 no
09.01.26

26.12.25

23.12.25

13:00 go 16:00

13:00

10:00

CragmoH

a/n32":
I/y >/II
Yy X/ \

2/527 v

% K



