

«Утверждаю»

Проректор по АР

Сырымбекова Э.И.

« 19 » 11 2025 г.



«Согласовано»

Директор МВШЛ

Уметалиев А.С.

« 24 » 11 2025 г.



ГРАФИК

Проведения экзаменационной сессии осеннего семестра 2025/2026 учебного года

3-курс

Начало сессии 25.11.2025г.

Конец сессии 09.01.2026г.

Группа: Л(б)-1-23

№	Наименование дисциплины	Ф.И.О. преподавателя	Дата экзамена	Время экзамена	Аудитория
1.	Планирование транспортных инфраструктур	Кыдыков Азизбек Асанбекович	26.12.25	13:00	2/529
2.	Нетрадиционные ВИЭ	Обозов Алайбек Джумабекович	24.12.25	11:30	7/102
3.	Проектирование логистических систем	Осмонкулова Гулдана Орошибековна	22.12.25	11:00	2/529
4.	Проектирование информационных систем	Сабирова Гулзат Абыдрахмановна	23.12.25	13:00	1/350

5.	Правовое регулирование логистических процессов	Сулайманбекова Нургыз Сагыналиевна	25.12.25	11:30	2/429
6.	Аутсорсинг в логистике	Токсобаев Булат Темирбекович	29.12.25	10:00	2/429

Группа: Л(6)-1-23(КВО)

7.	Хранение, транспортировка и реализация сельскохозяйственной продукции	Зарлыкова Гулиза Онолдуковна	24.12.25	15:00	2/429
8.	Пищевая безопасность	Зарлыкова Гулиза Онолдуковна	22.12.25	15:00	1/422
9.	Аутсорсинг в логистике	Токсобаев Булат Темирбекович	23.12.25	11:30	2/529
10.	Цифровая логистика	Уметалиев Чингиз Акылбекович	25.12.25	10:00	1/350

Группа: Л(6)-2-23

11.	Планирование транспортных инфраструктур	Кыдыков Азизбек Асанбекович	25.12.25	11:30	2/529
12.	Нетрадиционные ВИЭ	Обозов Алайбек Джумабекович	24.12.25	10:00	7/102
13.	Проектирование логистических систем	Осмонкулова Гулдана Орошбековна	23.12.25	13:00	2/521
14.	Проектирование информационных систем	Сабирова Гулзат Абдырахмановна	22.12.25	13:00	1/350

15	Правовое регулирование логистических процессов	Сулайманбекова Нургыз Сагыналиевна	26.12.25	13:00	2/429
16	Аутсорсинг в логистике	Токсобаев Булат Темирбекович	29.12.25	11:30	2/429

Группа: Л(б)-3-23

17	Планирование транспортных инфраструктур	Кыдыков Азизбек Асанбекович	26.12.25	13:00	2/529
18	Нетрадиционные ВИЭ	Обозов Алайбек Джумабекович	24.12.25	13:00	7/102
19	Проектирование логистических систем	Осмонкулова Гулдана Орошбековна	23.12.25	10:00	2/529
20	Проектирование информационных систем	Сабирова Гулзат Абырахмановна	22.12.25	14:00	1/350
21	Правовое регулирование логистических процессов	Сулайманбекова Нургыз Сагыналиевна	25.12.25	11:30	2/429
22	Аутсорсинг в логистике	Токсобаев Булат Темирбекович	29.12.25	13:00	1/348

Группа: ТО(б)-1-23

23	Основы теории технологической подготовки	Бакиров Бакдоолот Жокинович	22.12.25	11:30	2/620
24	Техническое и медиа средства обучения	Бакиров Бакдоолот Жокинович	24.12.25	13:00	2/620
25	Методика преподавания технологического образования	Жолдошов Маматаир Камалович	25.12.25	10:00	3/210

26	Физическая культура и спорт 3	Каюмов Таалайбек Асанбекович	Ежедневно с 22.12.25 по 09.01.26	13:00 до 16:00	Стадион
27	Информационные системы и технологии	Кененсариева Телегей Кыдыковна	26.12.25	13:00	3/132
28	Безопасность жизнедеятельности (БЖД и Экология)	Мурзаканов Абат Нурланбекович	23.12.25	10:00	2/527